新
製
品一覧
7
機
種
選
定

D3.5
G3.5
型式 外径 ピストンロッド径
St
基本型
F
L寸法 製品重量（g） 定価（税抜）
ストローク（mm） ガス反力（N）
FGS-12-20-BB-□□□
12 4
20
BB
30～180
72 28
¥3,900
FGS-12-40-BB-□□□ 40 112 36
FGS-12-50-BB-□□□ 50 132 39
FGS-12-60-BB-□□□ 60 152 43
FGS-12-80-BB-□□□ 80
30～150
192 51
¥4,100
FGS-12-100-BB-□□□ 100 232 59
FGS-12-120-BB-□□□ 120 30～120 272 66 ¥4,200
FGS-12-150-BB-□□□ 150 30～100 332 77 ¥4,300
※□□□にはガス反力の数字が入ります。
FGS-12シリーズ
ガス反力を任意指定可能
FGS - 12 - 60 - BB - 50